
 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 181 del 04-09-2019   

-  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.415 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  181 DEL  04-09-2019 

 

 

OGGETTO: ANCI-CROWD - SISMA CENTRO ITALIA. Liquidazione fattura 8/P1 della ditta 

ANTEPRIMA srl relativa alle spese per il progetto EPPELA - Sogniamo un nuovo 

scuolabus  (CIG: Z0F22FF398) 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  quattro del mese di settembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visti lo statuto comunale ed il regolamento di contabilità dell’Ente; 

Visto l’art. 184 del d.lgs. n. 267/2000;  

 
Visti gli art. 107 e 108 del d.lgs. n. 267/2000 i quali disciplinano l’attribuzione, ai responsabili degli Uffici e dei 
Servizi, di tutti compiti di attribuzione degli interventi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati 
dall’organo politico; 

Visto l’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136, modificato dagli artt. 6 e 7 del D.L. n. 187 del 12 novembre 

2010; 

Visto il d.lgs. 33 del 14 marzo 2013; 

Visto l’articolo 1, commi 501 e 502 della legge n. 208 del 28 dicembre 2015 (legge di stabilità 2016); 

Vista la determinazione dell’ANAC n. 4 del 7 luglio 2011 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari; 

Visto che con determinazione n. 37 del 30/03/2018, è stata impegnata la spesa di euro 55,98, relativa alle 

commissioni dovute al sistema di pagamento Stripe, come previsto dal regolamento 

Crowdfunding, a favore della Ditta Anteprima Srl. ; 

Riscontrata la regolarità della documentazione agli effetti contabili e fiscali, ed attesa l’opportunità di 

procedere alla liquidazione  

Accertato che la ditta aggiudicatrice risulta essere in regola con il Documento unico di regolarità contributiva 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 181 del 04-09-2019   

-  pag. 2  - 

(DURC) (N. protocollo INAIL_17576721 del 26/07/2019 con scadenza 23/11/2019) 

Considerato di aver adempiuto agli obblighi di pubblicazione di cui al d.lgs. 33/2013  

Dato atto che a norma della legge 13 agosto 2010, n. 136 e della legge 217/2010 riguardanti la tracciabilità 

dei flussi finanziari il Codice identificativo di gara (CIG) è il seguente: Z0F22FF398 ; 

Constatato che da un’attività di verifica effettuata in ordine alla documentazione trasmessa a questo 

Settore, con riferimento al soggetto, risultano alla data odierna assenti procedure di pignoramento presso 

terzi; 

D E T E R M I N A  

 

1. di liquidare in favore della Ditta Anteprima Srl la seguente fattura emessa per la fornitura sopra descritta 

Fattura n. Data fattura Euro (al netto dell’IVA) IVA Totale 

8/P1 27/04/2018 55,98 N4 

Esente 

55,98 

autorizzandone, altresì, il pagamento; 

 

2. di dare atto che l’impegno n. 77 del 31/03/2018 di € 55,98 si trova al capitolo 94/1che presentava la 

necessaria disponibilità; 

3. di dare atto che il pagamento avverrà tramite bonifico sul seguente codice IBAN: 

IT66Z0303213702010000030703  

4. di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo sin dal momento del visto da parte del 

Responsabile dei servizi finanziari. 

 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 181 del 04-09-2019   

-  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

Muccia, 04-09-2019 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

 

Muccia, 04-09-2019 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal                           

per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 04-09-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Marco Piccioni) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Marco Piccioni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (Mario Baroni) 

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

